EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE DATA DO PREGÃO PRESENCIAL
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO/SC
O Pregoeiro do Município de Modelo, designado pelo Decreto 107/2011, torna público que no dia 17 de Fevereiro de 2012, às 08h00min, na Prefeitura Municipal de Modelo SC, será realizada licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor preço e do critério Menor preço - Unitário por Item, com o processo nº. 008/2012 e a modalidade nº. 006/2012, para Aquisição de veículos novos 0 (zero) kilômetro, do tipo automóvel e do tipo ônibus, para dar continuidade dos trabalhos no Departamento de Educação. Informações e Edital na integra podem ser retirados no Departamento de Compras e Licitações do Município de Modelo, sito à Rua do Comércio 1304, Centro, Modelo/SC, das 07h30min às 11h30min, e das 13h30min às 17h30min ou no portal do município, endereço http://www.modelo.sc.gov.br .

Modelo/SC, 31/01/2012
Imilio Avila – Prefeito Municipal